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Byggnadsträarbetare - lärling

  
"Härligt att hålla på med sånt man tycker om! Ett fritt jobb som är väldigt omväxlande och
varierande på alla sätt." Elev, byggnadsträarbetare

Lärlingsutbildning
En lärlingsutbildning inom komvux är en yrkesutbildning där minst 70 procent av undervisningen
sker på en arbetsplats. Du har en handledare på arbetsplatsen och en yrkeslärare på skolan som
följer dig genom utbildningen.

Utbildningens innehåll
Som byggnadsträarbetare lär du dig bygga hela huskonstruktioner, såsom golvbjälklag, väggar,
mellanbjälklag och takkonstruktioner. Till detta kommer invändiga och utvändiga beklädnade av
olika slag. Man lär sig även montera kök, dörrar,fönster och sedan även finsnickeri som listning mm.
Snickaryrket är det bredaste yrket och ger utrymme för att på sikt specialisera sig inom någon del av
yrket om man så önskar.

Utbildningen leder till
Utbildningen leder till en utbildningsbok som snickare, med möjlighet att arbeta på stora som små
företag, med servicearbeten, nyproduktion av allt från villor till hyreshus, eller renoveringsarbeten.

Kostnader för eleven
Ingen kostnad.

Informationsmöte
För att kunna bli antagen till en lärlingsutbildning måste du delta i ett obligatoriskt informationsmöte
på skolan. Du kommer bli kallad till informationsmöte om byggnadsträarbetarutbildningen via e-post
ca två-tre veckor efter sista ansökningsdag.

Antagning
Om du uppfyller förkunskapskraven för utbildningen sker antagning utifrån tillgång till
utbildningsplatser. Prioritering sker utifrån utbildningsbakgrund.
Först blir du antagen till en orienteringskurs på fyra veckor där du introduceras i yrket och söker en
lärlingsarbetsplats. Du blir antagen till hela lärlingsutbildningen först efter det att du matchats mot
en lärlingsarbetsplats.
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Utbildning på arbetsplatsen
70 procent av utbildningen sker på en arbetsplats där du följer din handledares arbetstider. Det kan
betyda att du börjar tidigt på morgonen, eller att du arbetar på kvällar och helger. Du får vara
beredd på restid till din arbetsplats.

Utbildningsanordnare
Ubildningscentrum Bräckegymnasiet
Stora Holm, Holmvägen 81, hus B, Hisingen

Ansvarig vuxenutbildning
Arbetsmarknad och vuxenutbildning, Göteborgs Stad

Kursstarter och ansökningsperioder
Kursstart: 8 april, sista kompletterings- och ansökningsdag 25 februari
Kursstart:  23 september, sista kompletterings- och ansökningsdag 12 augusti

Om du söker efter sista ansökningsdag kan du bli antagen i mån av plats.
 

Förkunskaper: 
Du är behörig att läsa den här utbildningen om du saknar de kunskaper utbildningen syftar att ge
och bedöms kunna tillgodogöra dig utbildningen.

För att du ska kunna bedömas tillgodogöra dig den här utbildningen behöver du ha godkänt i
följande kurser på grundläggande nivå eller motsvarande:

- Svenska eller svenska som andraspråk

Handlingar som skall bifogas ansökan
Bifoga kopior på dina betyg från grund- eller gymnasieskolan (med rektors underskrift) i efterfrågade
ämnen till din ansökan. Meritsammanställningar från Antagning.se, studieplaner eller andra typer av
sammanställningar som inte är en betygshandling med underskrift godtas ej.

Om du inte har möjlighet att styrka dina kunskaper med betyg så behöver du kontakta
vuxenutbildningen i den kommun som ansvarar för den utbildning du har som förstahandsval (se
utbildningsbeskrivningen).

Borttappade originalbetyg
Om du saknar betygshandlingar från tidigare studier vänder du dig i första hand till den skola som
utfärdade betygen och i andra hand till stads- eller regionarkivet.

Information om utbildning

Yrkesområde: Bygg och Anläggning
Utbildningsort: Göteborg
Längd: 70 veckor
Kontinuerlig antagning: Ja
Efteranmälan: 
Anmälningskod: GRL-BTA-1901-GG

 
  
  Källadress: https://test.grvux.se/hitta-utbildning/l%C3%A4rlingsvux/byggnadstr%C3%A4arbetare-
l%C3%A4rling  
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